2018 年 11 月 13 日

各  位

        会 社 名     株 式 会 社       チ ノ ー

     代表者名 代表取締役社長執行役員

  豊田 三喜男

     （コード番号 6850 東証第１部）

      問合せ先 執行役員経営管理本部長

       兼社長室長 大森 一正

         （TEL 03-3956-2115）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2018年 5月 11日に公表しました 2019年 3月期通期の連結業績予想を

下記のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．2019年 3月期通期の連結業績予想の修正

  （2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

（2018 年 5月 11 日発表）

百万円

21,460

百万円

1,400

百万円

1,470

百万円

920

円 銭

108.53

今回修正予想(B) 21,700  1,600  1,670  1,050  123.93

増減額（B-A） 240  200  200  130

増減率(%) 1.1  14.3  13.6  14.1

（ご参考）前期実績

（2018 年 3月期）
20,745  1,303  1,368  832  98.25

２．修正の理由

2019年 3月期通期の連結業績予想につきましては、売上高は足元の受注が堅調に推移している状況

を踏まえ前回予想を上回る見込みとなりました。利益面でも、国内外事業における収益性向上に向けた

取り組み等の結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、いずれも前回予想を

上回る見込みであります。

なお、当社の売上高・営業利益は、計装システム事業を中心に第４四半期に集中する傾向がありま

す。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報と合理的であると判断する一定

の前提に基づき作成したものであります。実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる

可能性があります。

以 上